

## Articole pentru birou si Produse pentru curatenie

I.D.: 42684609

Data publicarii 08.05.19 Coduri CPV 30199000-0 39830000-9

Pretul estimativ: 1.542,22 RON - 1.542,22 RON

Descriere: Agrafe birou cut 4 x 0,84 = 3,36 Calculator buc 1 x 31,93 = 31,93 Calculator buc 1 x 24,37 = 24,37 CD marker buc 5 x 2,35 = 11,76 Corector buc 1 x 4,71 = 4,71 Corector cu banda buc 3 x 6,30 = 18,91 Creta scolara cut 10 x 5,04 = 50,42 Decapsator buc 2 x 2,10 = 4,20 Dosar carton buc 25 x 0,42 = 10,50 Dosar incopciat buc 25 x 0,50 = 12,61 Dosar plic buc 25 x 0,42 = 10,50 Dosar PVC buc 70 x 0,50 = 35,29 Dosar simplu buc 25 x 0,34 = 8,40 Dosar simplu set 2 x 33,61 = 67,23 FAZ buc 21 x 0,42 = 8,82 Foaie de parcurs buc 2 x 5,04 = 10,08 Folie de protectie buc 13 x 0,08 = 1,09 Folie de protectie set 1 x 8,40 = 8,40 Hartie copiator top 32 x 13,45 = 430,25 Hartie copiator cut 6 x 67,23 = 403,36 Lipici Bic buc 5 x 2,52 = 12,61 Lista de inventar bl 2 x 9,24 = 18,49 Pix buc 38 x 0,84 = 31,93 Pix Ecada buc 2 x 1,68 = 3,36 Plic A4 set 1 x 5,25 = 5,25 Plic C4 buc 50 x 0,21 = 10,50 Plic C5 buc 130 x 0,13 = 16,39 Plic C6 buc 100 x 0,08 = 8,40 Plic C6 set 1 x 8,40 = 8,40 Sfoara bumbac buc 7 x 2,94 = 20,59 si Saci menajeri 120 lt set 14 x 4,87 = 68,24 Saci menajeri 120 lt set 4 x 5,04 = 20,17 Saci menajeri 20 lt set 1 x 2,52 = 2,52 Saci menajeri 240 lt set 6 x 7,14 = 42,86 Saci menajeri 30 lt set 5 x 4,62 = 23,11 Saci menajeri 35 lt set 13 x 2,94 = 38,24 Saci menajeri 35 lt set 5 x 2,10 = 10,50 Saci menajeri 35 lt set 10 x 3,36 = 33,61 Saci menajeri 35 lt set 3 x 3,61 = 10,84